
Ta přede mnou - DELANEY
J. P.

Výrobce: DELANEY J. P.
Kód: i15_SVPR76665
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 70.00 Kč
Cena s DPH: 70 Kč

Parametry
Rok vydání: 2017

Autor: DELANEY J. P.

Umístění: na prodejně

Detailní popis

    Emma se snaží vzpamatovat z traumatického přepadení a se snoubencem hledá místo, kde
by mohla začít nový život. Ovšem žádný z bytů, které navštíví, pro ni není cenově dostupný –
anebo se v něm necítí bezpečně. Dokud nenavštíví ten dům na Folgate Street. Je to mistrovské
architektonické dílo – minimalistický design ze světlého kamene a skla se vzdušnými,
otevřenými prostory. Ten dům má ovšem také svá pravidla. Tajemný architekt, který ho
projektoval pro svou rodinu, má totiž pro nájemníky celou řadu nařízení a restrikcí – nesmí mít
např. žádné knihy, ozdobné polštáře či jiné dekorativní předměty, dokonce ani fotografie.
Tenhle prostor má totiž své nájemníky změnit – a také to udělá. Jane prožila osobní tragédii a
také ona potřebuje nový začátek. Když objeví dům na Folgate Street, okamžitě ji uchvátí –
stejně jako jeho sice trochu odměřený, ale přitažlivý tvůrce. Brzy po nastěhování se však Jane
dozvídá o záhadném předčasném úmrtí předchozí nájemnice – ženě, která byla Jane podobná
jak vzhledem, tak věkem. Čím více se Jane snaží v onom příběhu rozlišit pravdu od lží, tím více
je nucena podřídit se stejným pravidlům, dělat stejná rozhodnutí, stýkat se s těmi samými
lidmi a zažívat stejný teror jako ta předešlá…


